
www.smartseal.cz
Smartseal cz. Telefon:+420604 252920 Email: info@smartseal.cz
Ostrovačická 714/31, 641 00 Brno, Česká republika

Pokyny pro použití

Doba schnutí Počet nátěrů Metody
aplikace Ředění

15-20minut 1-2nátěry Kartáček/
Houba/Mop See product

label

POPIS
RYCHLÉ A ÚČINNÉ ČIŠTĚNÍ
• Vysoce účinný čistič, který rozpouští a odstraňuje nečistoty i mastnotu
• Složení bez kyselin
• Vhodné na keramiku a přírodní kámen
• Do interiéru i exteriéru

Čistič obkladů a dlažby je profesionální čistící prostředek vhodný pro použití na
keramiku, porcelán a mnoho dalších typů přírodního kamene, včetně mramoru
vápence.

Čistič obkladů a dlažby obsahuje kombinaci rozpouštědel a čistících prostředků
které jsou velmi účinné při odstraňování nečistot, mastnoty a mnoha dalších
problematických skvrn nebo povlaků.

POKYNY K PROVÁDĚNÍ
1) V závislosti na míře znečištění dané plochy, lze čistič použít zředěný nebo

nezředěný.
Při lehkém znečištění nařeďte 10 dílů vody a 1 díl čističe.

2) Před nanesením čističe plochu nejdříve navlhčete čistou vodou.
Čistič nechte na ploše působit přibližně 15-20 minut a dbejte na to, aby
na povrchu nezaschnul.

3) Po 15-20 minutách vyčistete oblast kartáčem a důkladně opláchněte čistou
vodou. V případě silného znečištění postup opakujte a pokud je to nutné,
zvyšte poměr koncentrace čističe.

Důležité: Tento produkt může způsobit poškození citlivých materiálů. Chraňte
tyto povrchy zakrytím.
Výrobek nejprve otestujte na nenápadném místě, abyste zjistili jeho vhodnost.

SPOTŘEBA
25m2/1l
Spotřeba zálěží na míře znečištění.

OPATŘENÍ

UCHOVÁVEJTE MIMO DOSAH DĚTÍ A ZVÍŘAT

H314:Způsobuje těžké poleptání kůže a její poškození.

P102:Uchovávejte mimo dosah dětí.
P264: Po manipulaci si důkladně omĳte ruce.
P280: Používejte ochranné rukavice/ochranný oděv/ochranné brýle
ochranný oděv.
P305+351+338:PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně
proplachujte vodou. Odstraňte kontaktní čočky pokud
nosíte a pokračujte v proplachování.
P321:Specifické ošetření (dodržujte pokyny).
P405: Skladujte uzavřené

ČISTIČ OBKLADŮ A DLAŽBY - NÁVOD K POUŽITÍ

Made inthe UK


